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5 atrakcyjnych stanowisk pracy w Republice 
Ściborskiej
Robić rzeczy z których będzie się dumny do końca życia, uczestniczyć w wyjątkowych projektach, 
rozwijać się artystycznie, mieć możliwość  nieograniczonego rozwoju, pracować  w miejscu wolnym od 
alkoholu, tytoniu i wulgarnego słownictwa,  pracować  w dobrym zespole i naturalnym otoczeniu 
dziennie tylko 7 godzin, a dostawać wynagrodzenie za 8, mieć bezpłatny dojazd do pracy, zatrudnienie 
na cały etat. Brzmi jak bajka?  Nie koniecznie – bo takie są warunki pracy w Republice Ściborskiej. I 
właśnie tworzymy w naszym przedsiębiorstwie społecznym 5 nowych stanowisk. To miejsce pracy dla 
wyjątkowych osób. 
Zatrudnimy 5 pracowników mających status osoby bezrobotnej ( także  niepełnosprawni) z 
makroregionu piskiego (Gołdap, Węgorzewo, Gizycko, Pisz). 
Stanowiska pracy: ciesielstwo i stolarstwo tradycyjne, produkcja naturalnych pamiątek artystycznych, 
praca z turystami, produkcja zdrowej żywności, praca ze zwierzętami, marketing internetowy.   
Trasa dowozu pracowników: Gołdap-Banie Mazurskie, także z Węgorzewa (jeśli będzie więcej chętnych). 

,   Kontakt przez Urząd Pracy lub bezpośrednio: Dariusz Morsztyn - 604 29 29 97 biegnacy-wilk@post.pl
  
Firma zatrudniająca: Stowarzyszenie Harcerski Ruch Ochrony Środowiska im. w. Franciszka z Asyżu (NIP 

790294283, PKD 41.20.Z, KRS 34087) 849 14 11 187, REGON: 
Miejsce pracy: Republika  Ściborska (wieś Ściborki w gminie Banie Mazurskie) 
Wymiar pracy: cały etat na jeden rok z możliwością przedłużenia, pracuje się codziennie 7 godzin, płaca 
za 8 godzin (godzina na transport) 
Ilość miejsc pracy: 5 
Dojazd: w przypadku grup pracowników organizujemy transport 
Zawody: mężczyźni – stolarstwo, ciesielstwo tradycyjne – budowa małych obiektów zabytkowych i 
muzeów, kobiety – produkcja pamiątek, obsługa ruchu turystycznego, produkcja zdrowej żywności, 
krawiectwo (produkcja pamiątek i wyrobów), marketing. 
Dodatkowe informacje: miejsce pracy wolne od tytoniu, alkoholu i wulgarnego słownictwa, swobodna 
możliwość dni wolnych, premie za wykonane prace, praca w dobrej atmosferze przy bardzo ciekawych 
projektach.
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